证券代码：600097           证券简称：开创国际         公告编号：临 2018-038

上海开创国际海洋资源股份有限公司

关于持股 5%以上股东部分股份质押的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，

并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

上海开创国际海洋资源股份有限公司（以下简称“公司”、“开创国际”）于

2018年 8月 30日收到股东大连隆泰创业投资有限责任公司（以下简称“大连隆泰”）

的通知，大连隆泰于 2017 年 12月 15日将其所持有本公司 5,600,000 股限售股份抵

押给华鑫国际信托有限公司，占本公司总股本的 2.32%。本次质押期限为 2017年 12

月 15日至 2020年 12 月 15日。

大连隆泰于 2017 年 12 月 7 日通过非公开发行股票认购了本公司 5,600,000 股

股份,占开创国际非公开发行后总股本的 2.32%；此外，大连隆泰通过北方国际信托

股份有限公司下设的北方信托元宝 34号单一资金信托认购了开创国际 7,667,731股

股份，占开创国际非公开发行后总股本的 3.18%。至此，大连隆泰合计持有开创国际

13,267,731 股，占开创国际非公开发行后总股本的 5.50%。

截至本公告披露，大连隆泰累计质押了开创国际 5,600,000 股股份，占本公司

总股本的 2.32%。

特此公告。

上海开创国际海洋资源股份有限公司董事会

            2018年 8月 31日